Referto partita 3 2" GIORNATA SERIE Al Sud

Referto Partita 3 - terminata

Data: 21-06

Campo: 1

Inizio (effettivo): 13:11
Segnapunti: Jomar
Guardialineel: Jomar

Primo Arbitro: Montefusco Vincenzo

Ora (da calendario): 13:10

Girone: Al Sud

Fine partita: 13:42

Cronometrista: Jomar
Guardialinee2: Jomar

Secondo Arbitro: Nucifora Giuseppe

Circolo Nautico Posillipo SNAP

N°

1

10

Nome

Barbato Andrea
Montariello Giulia Nina
Torchia Massimo
Memoli Matteo
Palumbo Riccardo

Di manna Raffaele
Pagano Roberto (c)

Resi Bruno

Ruolo

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Circolo Nautico Posillipo

firma

N° Nome Ruolo

1 Mondovi Luca Giocatore
2 Cafiero Riccardo Giocatore
4 Melillo Alessandro (c) Giocatore
6 Triola Fabrizio Giocatore
7 Barbara Enrico Giocatore
8 Postiglioni Giorgia Giocatore
9 Trovato Stefano Giocatore
10 Nanni Claudio Giocatore
DM D'andrea Michael Tecnico

2-4 SNAP

firma




Referto partita 3 2" GIORNATA SERIE Al Sud

10

11

12

13

14

15

16

17

Min.

10:00

09:57

08:26

07:58

07:38

07:37

03:40

01:40

00:00

10:00

09:57

03:40

02:20

00:10

00:00

Circolo Nautico
Posillipo

Torchia Massimo

Resi Bruno

Resi Bruno

Montariello Giulia Nina

Torchia Massimo

Memoli Matteo

Inizio tempo

Palla al centro

Goal
Goal

Rimuovi evento 5

Rimuovi evento 7

Verde

Fine tempo
Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Fine partita

Inizio tempo

Goal

Rimuovi evento 5

Goal

Rimuovi evento 7

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Goal

Fine partita

SNAP Secondario
Trovato Stefano
Nanni Claudio

Pagaia

Trovato Stefano

Melillo Alessandro

Melillo Alessandro

Finita normalmente

Note



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=472&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=472&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=472&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=472&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=472&sort=note

