Referto Partita 3 - terminata

Data: 21-06 **Ora (da calendario):** 13:10

Campo: 1Girone: A1 SudInizio (effettivo): 13:11Fine partita: 13:42Segnapunti: JomarCronometrista: JomarGuardialinee1: JomarGuardialinee2: Jomar

Primo Arbitro: Montefusco Vincenzo Secondo Arbitro: Nucifora Giuseppe

Circolo Nautico Posillipo SNAP

•										
N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo					
1	Barbato Andrea	Giocatore	1	Mondovì Luca	Giocatore					
2	Montariello Giulia Nina	Giocatore	2	Cafiero Riccardo	Giocatore					
3	Torchia Massimo	Giocatore	4	Melillo Alessandro (c)	Giocatore					
4	Memoli Matteo	Giocatore	6	Triola Fabrizio	Giocatore					
6	Palumbo Riccardo	Giocatore	7	Barbara Enrico	Giocatore					
7	Di manna Raffaele	Giocatore	8	Postiglioni Giorgia	Giocatore					
9	Pagano Roberto (c)	Giocatore	9	Trovato Stefano	Giocatore					
10	Resi Bruno	Giocatore	10	Nanni Claudio	Giocatore					
			DM	D'andrea Michael	Tecnico					

Circolo Nautico Posillipo 2 - 4 SNAP

firma	firma

N.	т.	Min.	Circolo Nautico Posillipo			SNAP	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57	Torchia Massimo	Palla al centro				
3	1	08:26			Goal	Trovato Stefano		
4	1	07:58	Resi Bruno	Goal				
5	1	07:38	Resi Bruno	Goal				
6	1			Rimuovi evento 5	Rimuovi evento 5			
7	1	07:37			Goal	Nanni Claudio		
8	1			Rimuovi evento 7	Rimuovi evento 7			
9	1	03:40	Montariello Giulia Nina	Verde			Pagaia	
10	1	01:40			Goal	Trovato Stefano		
11	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
12	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
13	2	09:57	Torchia Massimo	Palla al centro				
14	2	03:40			Goal	Melillo Alessandro		
15	2	02:20			Goal	Melillo Alessandro		
16	2	00:10	Memoli Matteo	Goal				
17	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	